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CHIPS RECETTE PAYSANMNE
NATURE

LAY'S

370g-T43€lekg

Par 2 (740 g) : 4,12 € au lieu
de 550€

5,57 € le kg au lot

fre vl sor dsuibres varkst s de b gurnme.
Fépondiant 3 dles carscléristiques, des vignes
dFstingiiis de qualite ebby des prix differents
signalés en magasin ou s e drive.
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GALETTES MAITS

REGAIN BIO

150 g- 7,27 € le kg

Par 2(300qg):1,B5€

aulieude 2,18 €

6,17 € le kg au lot

Offre veslabie sior dfaplves vanels
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CURLY ORIGINAL CACAHUETE
VIiCo

2 x100g - soit 200 g- 845€lekyg
Par 2 (400 q): 2,23 € au lieu
de 3,38 €

5,58 € le kg au lot

Offre valable sur d sutres variéiés de [ gamme:
répondant 3 des caractéristigues, des signes
distinetifs de Quaiid ebibw des prix diffirents,
sigraiés en magasin o sur e drive

} CHIPS STREET FOOD
CHEESE NAAN
VICO
120g-10 € lekg
Par 2 (240q):1,80 € au
lieu de 2,40 €
7,50 € le kg au lot
e valable sor devles vansls de g
gamme. répondant 3 des caradristigues.
des signes distineti’s de qualld elby des
i différenls, sonali en msgatn o
= fe diive,
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AMANDES DECORTIQUEES GRILLEES
SANS SEL

MAITRE PRUNILLE

250g-1596€le kg

Par 2 (500 g) : 5,26 € au lieu de 7,98 €

; PETITS BEURRE COMTE AOP ET POIVRE
CRACKERS A LEMMENTAL NOIR

BOUTON D'OR
105g-6,67 € le kg

MICHEL ET AUGUSTIN
100 g-24,50 € le kg

Par 2 (210 g) : 1,19 € au lieu de 1,40 €
5,67 € le kg au lot

Cffre vilabie sor 0z vires varishés de i gamme. népondant @ des
caractérfstiques, des signes distinetifs de qualité ebbu des prr
différenls. signalés en magasin cu sur e drive.

POUR VOTRESA}

(Suggestions ation) *Voir modalités en page 36

Par 2 (200 g) : 3,23 € au lieu de 490 €
16,15 € le kg au lot

Offre valable sor o aulres vanilés de 13 gamme, répondant 4 des
caracténistiques, des signes distinctis e qualité ety des prt
diférenls, Signaks en magasin ou sur le drive

ce prospectus.

10,52 € le kg au lot

{  Ofire yolabie sur dautres vaidhés de ls gamme, rdpandan! 3 des

caractéristiques. des signes distinctifs de qualité ebb des prix
différents, signaliés en magasin ou sur e drive.
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